
 

 

 

 
1

5

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Zadavatel AL INVEST Břidličná, a.s. 
Sídlo Bruntálská 167, 793 51 Břidličná 

IČ 27376184 
DIČ CZ27376184 

Statutární zástupci Ing. David Bečvář – předseda představenstva 
Ing. Petr Sůva - místopředseda představenstva 

Profil zadavatele https://profily.proebiz.com/profile/27376184 
Internetová adresa zadavatele https://alinvest.cz/ 

  
Kontaktní osoba zadávacího řízení Ing. Lucie Lukášová 

Tel +420 727 874 343 
Email lucie.lukasova@alinvest.cz 

  

Název veřejné zakázky 
ALFAGEN – PŘÍPOJKA VN, TRANSFORMOVNY A 
ROZVODNY 

Evidenční číslo zakázky ve VVZ Z2025-027017 

Systémové číslo JOSEPHINE 66735 

Oznámení o výběru dodavatele dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

také „Zákon“) 

V souladu s § 122 odst. 1 Zákona rozhodl zadavatel dne 30.06.2025 o výběru dodavatele v rámci 

veřejné zakázky s názvem „ALFAGEN – PŘÍPOJKA VN, TRANSFORMOVNY A ROZVODNY“, přičemž dle § 

50 Zákona oznamuje zadavatel účastníkovům zadávacího řízení identifikační údaje vybraného 

dodavatele a odůvodnění výběru. 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 123 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v 

zadávacím řízení na veřejnou zakázku vybrána, byla nabídka účastníka Q-ELEKTRIK služby, s.r.o, se 

sídlem Podzámčí 1926, 710 00 Ostrava, IČ: 05468213. 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele 

Q-ELEKTRIK služby, s.r.o, se sídlem Podzámčí 1926, 710 00 Ostrava, IČ: 05468213 

 



  

 

 2

5

Odůvodnění rozhodnutí o výběru 

Zadavatel rozhodl o výběru nabídky účastníka Q-ELEKTRIK služby, s.r.o, se sídlem Podzámčí 1926, 710 

00 Ostrava, IČ: 05468213, jelikož nabídka účastníka Q-ELEKTRIK služby, s.r.o byla v rámci hodnocení 

shledána jako ekonomicky nejvýhodnější – jedná se o nabídku s nejvýhodnějším poměrem nabídkové 

ceny a kvality (nabídka získala v rámci bodového hodnocení dle hodnotících kritérií nejvyšší počet 

bodů). 

Nabídka účastníka zadávacího řízení Q-ELEKTRIK služby, s.r.o současně splňuje podmínky účasti 

v zadávacím řízení stanoveném Zákonem a v Zadávací dokumentaci, přičemž v souladu s § 122 odst. 1 

Zákona bude účastník Q-ELEKTRIK služby, s.r.o vybrán k uzavření smlouvy, jelikož nabídka účastníka Q-

ELEKTRIK služby, s.r.o byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení 

nabídek. 

S vybraným dodavatelem bude v souladu s § 124 odst. 1 Zákona uzavřena smlouva. 

Přílohou tohoto Oznámení o výběru dodavatele je Zpráva o hodnocení nabídek ze dne 30. 06. 2025. 

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 

Základní způsobilost dle § 74 Zákona a způsob jejího prokázání: 

- Za účastníka Q-ELEKTRIK služby, s.r.o. 

 Čestné prohlášení k prokázání splnění základní způsobilosti ve vztahu ke kap. 3.1 písm. 
b) (ve vztahu ke spotřební dani) a c) Kvalifikační dokumentace (dále také „KD“) ze dne 
11.06.2025; 

 Potvrzení Finančního úřadu o neexistenci daňových nedoplatků ze dne 23.05.2025; 

 Potvrzení ÚSSZ o neexistenci nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému ze dne 

22.05.2025; 

 Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob ze dne 22.05.2025; 

 Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob ze dne 22.05.2025 (Petr Ježek); 

 Výpis z obchodního rejstříku ze dne 16.06.2025. 

 

- Za jinou osobu - poddodavatele Q - ELEKTRIK a.s. 

 Čestné prohlášení k prokázání splnění základní způsobilosti ve vztahu ke kap. 3.1 písm. 
b) (ve vztahu ke spotřební dani) a c) KD ze dne 12.06.2025; 

 Potvrzení Finančního úřadu o neexistenci daňových nedoplatků ze dne 26.05.2025; 

 Potvrzení ÚSSZ o neexistenci nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému ze dne 

22.05.2025; 

 Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob ze dne 22.05.2025; 

 Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob ze dne 22.05.2025 (Karel Ježek); 

 Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob ze dne 22.05.2025 (Petr Ježek); 



  

 

 3

5

 Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob ze dne 21.05.2025 (Jaroslava Ježková); 

 Výpis z obchodního rejstříku ze dne 16.06.2025. 

 

Profesní způsobilost a způsob jejího prokázání 

- Za účastníka Q-ELEKTRIK služby, s.r.o. 

 Výpis z obchodního rejstříku ze dne 16.06.2025; 
 Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku ze dne 16.06.2025. 

 

- Za jinou osobu - poddodavatele Q - ELEKTRIK a.s. 

 Výpis z obchodního rejstříku ze dne 16.06.2025; 
 Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku ze dne 16.06.2025. 

 

Ekonomická kvalifikace a způsob jejího prokázání 

- Za jinou osobu – poddodavatele Q - ELEKTRIK a.s. 

 Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2021; 
 Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2022; 
 Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2023. 

 

Technická kvalifikace a způsob jejího prokázání 

- Za jinou osobu - poddodavatele Q - ELEKTRIK a.s. 

 Seznam stavebních prací prováděných firmou Q-ELEKTRIK a.s. za posledních 5 let; 
 Referenční listy (osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení obdobných 

zakázek) – 5x. 
 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace 

Profesní způsobilost podle § 77 odst. 2 Zákona: 

Profesní způsobilost dle ust. § 77 odst. 2 písm. a) Zákona a kap. 4.2 písm. b) Kvalifikační dokumentace: 

- Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku ze dne 16.06.2025 za účastníka Q-ELEKTRIK 

služby, s.r.o. – oprávnění k podnikání „Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení“ a 

„Projektování elektrických zařízení“; 

 

- Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku ze dne 16.06.2025 za jinou osobu - 

poddodavatele Q - ELEKTRIK a.s. – oprávnění k podnikání „Projektová činnost ve výstavbě“, 

„Projektování elektrických zařízení“ a „Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení“. 

 

Ekonomická kvalifikace dle ust. 78 Zákona a kap. 5 KD: 

Roční obrat jiné osoby - poddodavatele Q - ELEKTRIK a.s. za 3 bezprostředně předcházející uzavřená 

účetní období: 

 K 31.12.2021: 780 728 tis. Kč 

 K 31.12.2022: 994 683 tis. Kč 

 K 31.12.2023: 834 893 tis. Kč 



  

 

 4

5

Technická kvalifikace dle ust. § 79 Zákona: 

Seznam stavebních prací dle ust. § 79 odst. 2 písm. a) Zákona a kap. 6.2 KD (za posledních 5 let před 

zahájením zadávacího řízení): 

Za jinou osobu - poddodavatele Q - ELEKTRIK a.s.: 

1) 

 Název zakázky: BorsodChem MCHZ, s.r.o. - S/007/16 Zvýšení spolehlivosti a efektivity 

provozování elektrické distribuční sítě 

 Identifikace objednatele: SDRUŽENÍ MCHZ AUTEL-MORYS – vedoucí společník AUTEL, 

a.s., druhý společník MORYS s.r.o. 

 Doba plnění: 05/2019 – 03/2022 

 Předmět zakázky: Provedení kompletní dodávky elektrozařízení vč. provedení 
demontáže elektrozařízení a kabeláže dle rozvoden VN a NN a provedení montáže 
elektrozařízení a kabeláže dle rozvoden VN a NN. 

 Cena zakázky: 71 693 200 Kč bez DPH 

2) 

 Název zakázky: BorsodChem MCHZ, s.r.o. - S/001/21 Zvýšení spolehlivosti a efektivity 

provozování elektrické distribuční sítě – II. etapa 

 Identifikace objednatele: Sdružení MORYS + Q-ELEKTRIK – zvýšení efektivity II. etapa – 

vedoucí společník sdružení MORYS s.r.o. 

 Doba plnění: 10/2024 - 05/2025 

 Rozsah zakázky:  

i. Dodávka rozvaděče VN 6kV – 38 polí 

ii. Realizace výměny rozvaděče VN, v sekci DO11C v hlavní rozvodně BC-MCHZ – 

dle zpracované projektové dokumentace 

 Cena zakázky: 46 961 186,- Kč bez DPH 

3) 

 Název zakázky: BorsodChem MCHZ, s.r.o. - S/001/21 Zvýšení spolehlivosti a efektivity 

provozování elektrické distribuční sítě – II. etapa 

 Identifikace objednatele: Sdružení MORYS + Q-ELEKTRIK – zvýšení efektivity II. etapa - 

vedoucí společník sdružení MORYS s.r.o. 

 Doba plnění: 10/2024 – 04/2025 

 Rozsah zakázky: 

i. Realizace výměny rozvaděče VN, DO8 v rozvodně Vodní hospodářství S-Blok 

dle zpracované projektové dokumentace – dodávka a instalace nového 

rozvaděče 6 kV typ UniGear ZS1 12 kV, 1250A o 9 polích v rozvodně 6 kV 

ii. Realizace výměny rozvaděčů NN, RD113.12.08, RMGZ8, RMGZ8.4, RMGZ8.4.1 

RMGZ8.4.2, RU8 v rozvodně DO8 v rozvodně Vodní hospodářství S –Blok dle 

zpracované projektové dokumentace 

iii. Realizace dodávky rozvaděčů VN, v rozvodně DO1 - dle zpracované projektové 

dokumentace - dodávka nového rozvaděče 6 kV typ UniGear ZS1 12kV 1250A 



  

 

 5

5

 Cena zakázky: 41 636 227,- Kč bez DPH 

4)  

 Název zakázky: Nové vzduchové kompresory III pro Liberty Ostrava a.s. – silnoproudá 

elektroinstalace  
 Identifikace objednatele: HUTNÍ PROJEKT Frýdek-Místek a.s. 

 Doba plnění: 2/2022 – 10/2022 

 Rozsah zakázky: Realizace silnoproudé elektroinstalace vč. projekčních prací, 

demontážních a montážních prací a dodávek elektrozařízení, rozvaděčů, kabeláže 

apod. 

 Cena zakázky: 26 599 920,- Kč bez DPH 

5)  

 Název zakázky: OKD, a.s. - Stavební a technologická modernizace elektro zařízení na 

úpravně uhlí 

 Identifikace objednatele: OKD, a.s. 

 Doba plnění: 06/2023 – 09/2023 

 Rozsah zakázky: 

i. Realizace rekonstrukce rozvaděče VN 6kV v rozvodně třídírny (drtírna) dle 

zpracované projektové dokumentace 

ii. Realizace rekonstrukce rozvaděče VN 22kV v rozvodně jemné úpravny dle 

zpracované projektové dokumentace 

iii. Realizace rekonstrukci 10 ks přívodních polí rozvaděčů 500V a 400 V na hrubé 

a jemné úpravně dle zpracované projektové dokumentace 

iv. Realizace rekonstrukce stávajícího kabelového přívodu 6kV pro pomocnou 

čerpací stanici provozní vody z rozvodny 6kV do příslušného rozvaděče 6kV dle 

zpracované projektové dokumentace 

 Cena zakázky: cca 35 000 000,- Kč bez DPH 

3. Seznam dokladů, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy 

- Potvrzení o uzavření pojistné smlouvy ze dne 08.07.2025 s limitem pojistného plnění 

120 000 000 Kč. 

 

V Břidličné dne 10.07.2025 

 

 

Ing. Lucie Lukášová 
na základě plné moci 

AL INVEST Břidličná, a.s. 

 

Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek ze dne 30.06.2025 


		2025-07-10T13:51:38+0200
	Ing. Lucie Lukášová




